

Asia: VN/16357/2020

Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedon laatukriteereistä

Laatukriteerikokonaisuus ja sen vaikuttavuus

Miltä laatukriteerikokonaisuus vaikuttaa?

Kokonaisuus on hyvin mietitty ja tukee tiedonhallintamallin ylläpitoa ja jatkokehittämistä.

Kuinka hyvin laatukriteerit ja mittarit tukevat yhteismitallista tiedon laadun tunnistamista ja siitä keskustelemista julkishallinnossa?

Mahdolliset yhteiset laatukriteerit ja mittarit vasta mahdollistaisivat keskustelemisen tiedosta, sen laadusta tai jakamisesta. Keskustelu aikanaan kertoo sen, kuinka hyvin mittarit ja laatukriteerit ovat onnistuneet.

Missä yhteyksissä laatukriteeristön mukainen yhteinen tiedon laadun tunnistaminen ja määrittely tukisi julkishallinnon tiedon hyödyntämistä ja avaamista?

Tiedonhallintamallin hyödyntämisessä ja ylläpidossa.

Miten hyvin laatukriteeristö ja mittaristo toimisi tiedon laadun parannuksen tukena pidemmällä tähtäimellä?

Jos laatukriteeristö ja mittaristo saadaan käyttöön esimerkiksi uusissa järjestelmähankinnoissa ja miten kattavasti ne saadaan implementoitua jo olemassa oleviin systeemeihin.

Tiedon käyttäjän tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien kokonaisuus vaikuttaa tiedon käyttäjän näkökulmasta?

Tiedon kuntapuolen käyttäjän näkökulmasta niiden on oltava käytännönläheisiä ja konkreettisia.

Tuottaako se riittävän kuvan yksittäisen tietoaineiston laadusta sen käyttäjän tueksi?

Kyllä, mutta lisäksi käyttäjien koulutuksesta on huolehdittava organisaatioissa.

Tiedon tuottajan tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon avaamisen yhteydessä vaikuttaisi tiedon tuottajan näkökulmasta?

Tiedon kuntapuolen tuottajan näkökulmasta niiden on oltava käytännönläheisiä ja konkreettisia.

Mitä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon tuottajan näkökulmasta edellyttäisi?

Kyllä, mutta lisäksi tuottajien koulutuksesta on huolehdittava organisaatioissa.

Laatukriteeristön ja mittariston hallinta

Millaiset tehtävät ovat mielestäsi laatukriteeristöä ja mittaristoa ylläpitävän ja kehittävän tahon tärkeimmät tehtävät?

Mittariston jatkokehityksessä käyttäjäkokemukset on tärkeä huomioida mittariston ja laatukriteeristön jatkokehityksessä.

Minkälaista tukea ja koordinaatiota odostat tältä taholta?

Koulutukset, infot, ohjeistus

Millainen verkostotoiminta edistäisi laatukriteeristön ja mittariston käyttämistä ja kehittämistä parhaiten?

Tiedonjakaminen järjestelmätoimittajille ja -kehittäjille.

Kari Väyrynen
Raahen kaupunki, tietohallinto